Starcut nasce da un’esperienza ventennale nella
progettazione e produzione di utensili da taglio per
seguire le nuove esigenze di mercato e garantire un
elevato valore al rapporto qualità / prezzo.
il nostro obiettivo è offrire un servizio completo di
vendita, affilatura e riparazione di lame circolari
ed utensili speciali ai massimi livelli di qualità e per
ogni esigenza di taglio.
Possiamo fornire lame circolari fino a un diametro di 2000 mm così come lame a nastro
ed utensili speciali per taglio alluminio, metalli, legno, altri materiali composti e derivati.
Il nostro servizio di affilatura, riparazione e
controllo è in grado di garantire il ripristino delle
vostre lame in tempi brevi e la nostra esperienza
saprà consigliarvi i prodotti migliori per tutte le
vostre esigenze di taglio.
Starcut is born from a twenty-year experience in planning and manufacturing cutting tools,
in order to follow the market new demands and to guarantee an high value to the quality
/ price ratio.
Our aim is to offer a full service of sale, sharpening and
repairing circular saw blades and special tools at the
highest standards of quality and for every cutting need.
We can supply circular saw blades up to a diameter of 2000
mm as well as band saw blades and special tools for
cutting aluminium, metals, wood, other composite materials
and by-products.
Our sharpening, repairing and checking service is able to
guarantee the renewal of your saw blades in a short time and our experience can suggest
you our better products according to all your cutting needs.
TIPO/TYPE
          AALLCC
PER TAGLIO ALLUMINIO E METALLI NON FERROSI
FOR ALUMINIUM AND NON-FERROUS METAL CUTTING
Diametro Spessore Foro Denti
Diameter Thickness Bore Teeth
(mm) n.
ART COD
160 2,8/2,2 20 48  ALC.160.48
48  ALC.200.48
200 3,2/2,5 30
60  ALC.200.60
60  ALC.250.60
80  ALC.250.80 250 3,2/2,5 30
100  ALC.250.100
72  ALC.300.72
80  ALC.300.80
96  ALC.300.96
300 3,2/2,5 30
120  ALC.300.120
84  ALC.350.84
108  ALC.350.108 350 3,5/2,5 30
120  ALC.350.120
96  ALC.400.96
108  ALC.400.108 400 4,0/2,8 30
120  ALC.400.120
420 4,0/2,8 30 96  ALC.420.96
108  ALC.450.108
450 4,0/3,2 30
120  ALC.450.120
100  ALC.500.100
500 4,0/3,2 30
120  ALC.500.120
A RICHIESTA: ALTRI DIAMETRI, SPESSORI E FORI
ON REQUEST: OTHER DIAMETERS, THICKNESSES AND HOLES
E-mail:  starcut@starcut.it              www.starcut.it
TIPO/TYPE
          AASSRR11
LAME CIRCOLARI IN ACCIAIO SUPER RAPIDO ADATTE AL TAGLIO
DI MATERIALI FERROSI, NON FERROSI E PLASTICI
HIGH SPEED STEEL CIRCULAR SAW BLADES SUITABLE FOR FERROUS,
NON-FERROUS AND PLASTIC MATERIALS CUTTING
Diametro Spessore Foro Denti
Diameter Thickness Bore Teeth
(mm) n.
ART COD
150 1,2 32 70  ASR1.150.70
160 1,2 32 70  ASR1.160.70
175 1,2 32 70  ASR1.175.70
1,5 32 80  ASR1.200.80
80  ASR1.200.80.B
110  ASR1.200.110
200
1,8 32
160  ASR1.200.160
1,5 32 90  ASR1.225.90
1,2 32 260  ASR1.225.260
90  ASR1.225.90.B
120  ASR1.225.120
225
2,0 32
180  ASR1.225.180
1,5 32 100  ASR1.250.100
1,5 32 300  ASR1.250.300
100  ASR1.250.100.B
130  ASR1.250.130
250
2,0 32
200  ASR1.250.200
110  ASR1.275.110
140  ASR1.275.140 275 2,5 32
220  ASR1.275.220
1,8 32 320  ASR1.300.320
120  ASR1.300.120
160  ASR1.300.160
300
2,5 32
220  ASR1.300.220
120  ASR1.315.120
160  ASR1.315.160 315 2,5 32
220  ASR1.315.220
2,2 32 350  ASR1.350.350
130  ASR1.350.130
180  ASR1.350.180
350
2,5 32
260  ASR1.350.260
A RICHIESTA: ALTRI DIAMETRI, SPESSORI E FORI
ON REQUEST: OTHER DIAMETERS, THICKNESSES AND HOLES
Tel. : +39/0261359708             Fax : +39/0266405500
TIPO/TYPE
          AASSRR22
LAME CIRCOLARI IN ACCIAIO
SUPER RAPIDO ADATTE
AL TAGLIO DI ACCIAIO E INOX
HIGH SPEED STEEL CIRCULAR
SAW BLADES SUITABLE FOR
STEEL AND STAINLESS STEEL
CUTTING
A RICHIESTA: ALTRI
DIAMETRI, SPESSORI E FORI
ON REQUEST: OTHER
DIAMETERS,THICKNESS
ES AND HOLES
Diametro Spessore Foro Denti
Diameter Thickness Bore Teeth
(mm) n.
ART COD
64  ASR2.175.64
110  ASR2.175.110
160  ASR2.175.160
175 1,8 32
200  ASR2.175.200
80  ASR2.200.80
110  ASR2.200.110
160  ASR2.200.160
200 1,8 32
200  ASR2.200.200
90  ASR2.225.90
120  ASR2.225.120
180  ASR2.225.180
225 2,0 32
220  ASR2.225.220
100  ASR2.250.100
130  ASR2.250.130
200  ASR2.250.200
250 2,5 32
250  ASR2.250.250
110  ASR2.275.110
140  ASR2.275.140
220  ASR2.275.220
275 2,5 32
280  ASR2.275.280
120  ASR2.300.120
160  ASR2.300.160
220  ASR2.300.220
300 3,0 32
280  ASR2.300.280
120  ASR2.315.120
160  ASR2.315.160
220  ASR2.315.220
315 3,0 32
280  ASR2.315.280
130  ASR2.350.130
180  ASR2.350.180
264  ASR2.350.264
350 3,0 32
350  ASR2.350.350
140  ASR2.370.140
160  ASR2.370.160
280  ASR2.370.280
370 3,0 32
350  ASR2.370.350
160  ASR2.400.160
220  ASR2.400.220
320  ASR2.400.320
400 3,0 32
350  ASR2.400.350
E-mail:  starcut@starcut.it                       www.starcut.it
TIPO/TYPE
          AAMMSS
LAME CIRCOLARI A SETTORI PER TAGLIO ALLUMINIO E METALLI
DIAMETRI DA 250 MM A 1870 MM CON VARIE DENTATURE
SEGMENTAL CIRCULAR SAW BLADES FOR ALUMINIUM AND METALS
CUTTING DIAMETERS FROM 250 MM UP TO 1870 WITH DIFFERNET
 NUMBER OF SEGMENTS AND TEETH
A RICHIESTA: ALTRI DIAMETRI, SPESSORI E FORI
ON REQUEST: OTHER DIAMETERS, THICKNESSES AND HOLES
TIPO/TYPE
          AAFFPP
FRESE E PUNTE PER TAGLIO ALLUMINIO
VARI DIAMETRI E MISURE A RICHIESTA
MILLING CUTTERS AND ROUTER BITS
DIFFERENT DIAMETERS AND SIZES ON REQUESTS
TIPO/TYPE
          LLGGNN
LAME A NASTRO PER TAGLIO METALLI E LEGNO
MISURE A RICHIESTA
BAND SAW BLADES FOR METALS AND WOOD CUTTING
SIZES ON REQUEST
Tel. : +39/0261359708                        Fax : +39/0266405500
TIPO/TYPE
          PPSSDD
PER TAGLIO A SECCO DI PANNELLI RIVESTITI IN LAMIERA E
METALLI
FOR SHEET COATED PANELS AND METALS CUTTING
A RICHIESTA: ALTRE
MISURE E DIAMETRI
OLTRE 400 MM,
ANGOLO DI TAGLIO
NEGATIVO
ON REQUEST: OTHER
SIZES AND DIAMETERS
OVER 400 MM,
NEGATIVE CUTTING
ANGLE
TIPO/TYPE
          LLGGHH
LAME TIPO HANNIBAL PER TAGLIO LEGNO MASSICCIO
SAW BLADES - HANNIBAL TYPE  FOR MASSIVE WOOD CUTTING
Diametro Spessore Foro Denti
Diameter Thickness Bore Teeth
(mm) n.
ART COD
150 2,2 16 30  PSD.150.30
160 2,2 16 30  PSD.160.30
170 2,2 16 32  PSD.170.32
180 2,2 16 36  PSD.180.36
190 2,4 16 38  PSD.190.38
200 2,4 16 40  PSD.200.40
210 2,4 30 40  PSD.210.40
230 2,4 30 44  PSD.230.44
250 2,4 30 48  PSD.250.48
60  PSD.300.60
300 2,4 30
80  PSD.300.80
60  PSD.305.60
305 2,4 30
80  PSD.305.80
350 2,6 30 80  PSD.350.80
355 2,6 30 80  PSD.355.80
400 3,0 30 84  PSD.400.84
Diametro Spessore Foro Denti
Diameter Thickness Bore Teeth
(mm) n.
ART COD
600 5,5/3,5 30 40  LGH.600.40
700 5,5/3,5 30 40  LGH.700.40
800 6,5/4,5 30 40  LGH.800.40
A RICHIESTA: ALTRE MISURE E DIAMETRI OLTRE 800 MM
ON REQUEST: OTHER SIZES AND DIAMETER OVER 800 MM
E-mail:  starcut@starcut.it                            www.starcut.it
TIPO/TYPE
          LLGGMM
LAME A POCHI TAGLIENTI CON O SENZA LIMITATORI DI
TRUCIOLO PER TAGLIO LEGNO MASSICCIO DA COSTRUZIONE
A RICHIESTA: ALTRE
MISURE E DIAMETRI
OLTRE 700 MM, ALTRI
FORI, FORI DI
TRASCINAMENTO E
ANGOLO DI TAGLIO
NEGATIVO
SAW BLADES WITH FEW
TEETH AND WITH OR
WITHOUT CHIP LIMITERS
FOR MASSIVE AND
CONSTRUCTION WOOD
ON REQUEST: OTHER SIZES
AND DIAMETER OVER 700
MM, OTHER HOLES,
PINHOLES AND NEGATIVE
CUTTING ANGLE
Diametro Spessore Foro Denti
Diameter Thickness Bore Teeth
(mm) n.
ART COD
16  LGM.160.16
160 2,5/1,6 20
24  LGM.160.24
20  LGM.180.20
180 2,5/1,6 20
28  LGM.180.28
16  LGM.200.16
24  LGM.200.24 200 2,5/1,6 20
32  LGM.200.32
20  LGM.250.20
24 L  LGM.250.24 250 3,2/2,2 30
40  LGM.250.40
4,0/2,8 30 18  LGM.300.18
24  LGM.300.24
36  LGM.300.36
300
3,2/2,2 30
48  LGM.300.48
4,0/2,8 30 20  LGM.350.20
3,6/2,5 30 28  LGM.350.28
40  LGM.350.40
350
3,5/2,2 30
54  LGM.350.54
4,4/3,2 30 24  LGM.400.24
3,6/2,5 30 32  LGM.400.32
48  LGM.400.48
400
3,5/2,2 30
64  LGM.400.64
4,4/3,2 30 28  LGM.450.28
36  LGM.450.36
56  LGM.450.56
450
4,0/2,8 30
72  LGM.450.72
5,2/3,5 30 30  LGM.500.30
40  LGM.500.40
64  LGM.500.64
500
4,0/2,8 30
84  LGM.500.84
550 5,5/3,5 30 32  LGM.550.32
3,8/2,8 30 36  LGM.600.36
36  LGM.600.36.B
48  LGM.600.48 5,5/3,5 30
54 L  LGM.600.54
600
5,2/3,5 30 90  LGM.600.90
4,2/3,2 30 42 L  LGM.700.42
700
5,5/3,5 35 56  LGM.700.56
Tel. : +39/0261359708             Fax : +39/0266405500